Саморегулируемая организация

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение Совета
Саморегулируемой организации

«Союз строителей Омской области»

г. Омск                                                                                        03 августа 2018 года № 402

В соответствии с компетенцией, определенной законодательством РФ и Уставом
саморегулируемой организации «Союз строителей Омской области», /далее - Союз/

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в сведения, внесенные в реестр членов Союза об Обществе с

ограниченной ответственностью Строительная компания «Строймонтаж» адрес (место
нахождения): 644085, Омская область, г. Омск, проспект Мира, д. 177,руководитель: директор
Тимощук Эдуард Евгеньевич, всвязи со сменой адреса (места нахождения) на 644015, Омская
обасть, г. Омск, ул. Суворова, д. 105, пом. 29,

2. На основании выполнения требований о:
1). Наличие сведений в национальном реестре специалистов дополнительно об одном

специалисте, являющемся специалистом по организации строительства по месту основной
работы, трудоустроенном в ООО ПСФ «Вега»:

- Семенихин Дмитрий Николаевич, идентификационный номер С-55-060372;
Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства  Обществу с ограниченной ответственностью
Проектно-строительная фирма «Вега» адрес (место нахождения): 644065, Омская область,
г. Омск, ул. Нефтезаводская, 50, руководитель: директор Шпнёв Евгений Александрович,

3. На основании выполнения требований о:
1). Наличие сведений в национальном реестре специалистов дополнительно об одном

специалисте, являющемся специалистом по организации строительства по месту основной
работы, трудоустроенном в ООО «Лифт»:

- Ольховская Елена Артуровна, идентификационный номер С-55-147859;
Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства  Обществу с ограниченной ответственностью
«Лифт» адрес (место нахождения): 644065, Омская область, г. Омск, ул. Нефтезаводская, 49,
1, руководитель: директор Бастрыгин Анатолий Александрович,

4. На основании выполнения требований о:
1). Наличие сведений в национальном реестре специалистов о двух специалистах,

являющимися специалистами по организации строительства по месту основной работы,
трудоустроенными в ОАО «ОМСКИЙ РЕЧНОЙ ПОРТ»:

- Лондарев Владимир Михайлович, идентификационный номер С-55-160869;
- Инюхина Галина Ивановна, идентификационный номер С-55-148916;
Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства  Открытому акционерному обществу «ОМСКИЙ

РЕЧНОЙ ПОРТ» адрес (место нахождения): 644121, Омская область, г. Омск, ул. 9-я
Ленинская, 55, руководитель: генеральный директор Василенко Алексей Александрович,

5. На основании выполнения требований о:
1). Наличие сведений в национальном реестре специалистов дополнительно об одном

специалисте, являющемся специалистом по организации строительства по месту основной
работы, трудоустроенном в ООО «СибРегионСвет»:

- Вахрамеев Алексей Владимирович, идентификационный номер С-55-065968;
Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства  Обществу с ограниченной ответственностью
«СибРегионСвет» адрес (место нахождения): 644047, Омская область, г. Омск, ул. Гусарова,
д. 80, руководитель: директор Бажуткин Алексей Александрович,

6. В связи с проведением среди детей работников членов Союза конкурса детского

творчества «Мы строим город будущего» в преддверии Дня строителя, учитывая количество
участников конкурса (32 человека)

Решили:
1. Утвердить положение о конкурсе детского творчества «Мы строим город будущего»
2. Выделить из резерва Совета Союза денежные средства в размере 35 000 (Тридцать пять

тысяч) рублей для финансирования организации конкурса и покупки призов участникам
конкурса.

3. Бухгалтерии Союза осуществить финансирование указанного мероприятия.

7. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент СРО ССОО                                                                                     Н.И. Лицкевич

Секретарь Совета                                                                                               Коротков А.В.

Саморегулируемая организация

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол голосования членов Совета

Саморегулируемой организации
«Союз строителей Омской области»

г. Омск                                                                                                    03 августа 2018 года № 402

Голосование проведено с 30 июля 2018 года по 03 августа 2018 года методом опроса по

представленному проекту решения Совета Саморегулируемой организации «Союз строителей
Омской области» (далее – Совета Союза).

Голосование проводилось по следующим вопросам, представленного проекта решения
Совета Союза:

1. О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации «Союз
строителей Омской области»:

1. Обществе с ограниченной ответственностью Строительная компания
«Строймонтаж» /ИНН 5501099014/;

2. О возобновлении права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства следующим организациям:
1. Обществе с ограниченной ответственностью Проектно-строительная фирма

«Вега» /ИНН 5501260665/;
2. Обществе с ограниченной ответственностью «Лифт» /ИНН 5501009162/;
3. Открытом акционерном обществе «ОМСКИЙ РЕЧНОЙ ПОРТ» /ИНН

5505009406/;
4. Обществе с ограниченной ответственностью «СибРегионСвет» /ИНН

5507236355/;

3. О финансировании проводимого среди детей работников членов Союза конкурса

детского творчества «Мы строим город будущего» в преддверии Дня строителя.

Для голосования представлены бюллетени 15 членам Совета Союза: Буделеву А.М.,

Вдовину В.К., Гейдериху В.П., Гуринову Ю.С., Кардаеву Б.А., Кокорину В.М., Вагнеру Я.А.,
Лицкевичу Н.И., Макарову А.П., Медведеву Б.И., Никитину П.А., Ольшанскому М.П.,
Оркишу С.Н., Хальпукову О.С., Хмельницкому В.Т.

В голосовании приняли участие 11 членов Совета Союза: Буделев А.М, Гуринов

Ю.С., Кардаев Б.А., Кокорин В.М., Вагнер Я.А.,  Лицкевич Н.И., Макаров А.П., Ольшанский
М.П., Оркиш С.Н., Хальпуков О.С., Хмельницкий В.Т.

Результаты голосования:

1. По внесению изменений в реестр членов Саморегулируемой организации «Союз
строителей Омской области» о следующих организациях:

1. Обществе с ограниченной ответственностью Строительная компания
«Строймонтаж» /ИНН 5501099014/- голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решение принято единогласно;

2. На основании выполнения требований о:
1). Наличие сведений в национальном реестре специалистов дополнительно об одном

специалисте, являющемся специалистом по организации строительства по месту основной
работы, трудоустроенном в ООО ПСФ «Вега»:

- Семенихин Дмитрий Николаевич, идентификационный номер С-55-060372;
Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства  Обществу с ограниченной ответственностью
Проектно-строительная фирма «Вега» адрес (место нахождения): 644065, Омская область,
г. Омск, ул. Нефтезаводская, 50, руководитель: директор Шпнёв Евгений Александрович,

- голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

3. На основании выполнения требований о:
1). Наличие сведений в национальном реестре специалистов дополнительно об одном

специалисте, являющемся специалистом по организации строительства по месту основной
работы, трудоустроенном в ООО «Лифт»:

- Ольховская Елена Артуровна, идентификационный номер С-55-147859;
Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства  Обществу с ограниченной ответственностью
«Лифт» адрес (место нахождения): 644065, Омская область, г. Омск, ул. Нефтезаводская, 49,
1, руководитель: директор Бастрыгин Анатолий Александрович,

- голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

4. На основании выполнения требований о:
1). Наличие сведений в национальном реестре специалистов о двух специалистах,

являющимися специалистами по организации строительства по месту основной работы,
трудоустроенными в ОАО «ОМСКИЙ РЕЧНОЙ ПОРТ»:

- Лондарев Владимир Михайлович, идентификационный номер С-55-160869;
- Инюхина Галина Ивановна, идентификационный номер С-55-148916;
Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства  Открытому акционерному обществу «ОМСКИЙ
РЕЧНОЙ ПОРТ» адрес (место нахождения): 644121, Омская область, г. Омск, ул. 9-я
Ленинская, 55, руководитель: генеральный директор Василенко Алексей Александрович,

 - голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

5. На основании выполнения требований о:
1). Наличие сведений в национальном реестре специалистов дополнительно об одном

специалисте, являющемся специалистом по организации строительства по месту основной
работы, трудоустроенном в ООО «СибРегионСвет»:

- Вахрамеев Алексей Владимирович, идентификационный номер С-55-065968;
Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства  Обществу с ограниченной ответственностью
«СибРегионСвет» адрес (место нахождения): 644047, Омская область, г. Омск, ул. Гусарова,
д. 80, руководитель: директор Бажуткин Алексей Александрович,

- голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

6. В связи с проведением среди детей работников членов Союза конкурса детского

творчества «Мы строим город будущего» в преддверии Дня строителя, учитывая количество
участников конкурса (32 человека)

Решили:

1. Утвердить положение о конкурсе детского творчества «Мы строим город будущего»
2. Выделить из резерва Совета Союза денежные средства в размере 35 000 (Тридцать

пять тысяч) рублей для финансирования организации конкурса и покупки призов участникам
конкурса.

3. Бухгалтерии Союза осуществить финансирование указанного мероприятия.
- голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

7. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент СРО ССОО                                                                                                Н.И. Лицкевич

Секретарь Совета                                                                                                           Коротков А.В.